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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO

DIVISAO DE ORCAMENTO

Item Inform.

EXECUCAO ORGCAMENTARIA DO CAMPUS PAU DOS FERROS - 2019

Natureza Despesa

339018
339030
339036
339037
339039
339047
339093
Total

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
INDENIZACOES E RESTITUICOES

Fonte: Tesouro Gerencial

DESPESAS EMPENHADAS

Saldo - R$ (Item Informacgao)
338.623,00
13.784,08
84.000,00
874.504,69
929.344,86
243,11
816,00
2.241.315,74

DESPESAS LIQUIDADAS

Saldo - R$ (Item Informacao)
281.292,00
12.885,88
64.400,00
871.005,93
699.682,52
210,03
816,00
1.930.292,36

DESPESAS PAGAS

Saldo - R$ (Item Informacao)
281.292,00
12.885,88
64.400,00
871.005,93
699.682,52
210,03
816,00
1.930.292,36



