EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CAMPUS PAU DOS FERROS - 2019

Item Inform.		DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS
Natureza Despesa		Saldo - R\$ (Item Informação)	Saldo - R\$ (Item Informação)	Saldo - R\$ (Item Informação)
339018	AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES	338.623,00	281.292,00	281.292,00
339030	MATERIAL DE CONSUMO	13.784,08	12.885,88	12.885,88
339036	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	84.000,00	64.400,00	64.400,00
339037	LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	874.504,69	871.005,93	871.005,93
339039	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	929.344,86	699.682,52	699.682,52
339047	OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS	243,11	210,03	210,03
339093	INDENIZACOES E RESTITUICOES	816,00	816,00	816,00
Total		2.241.315,74	1.930.292,36	1.930.292,36

Fonte: Tesouro Gerencial